

Antreprenor SAI Strongbase Construct
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la havuzul
 din Parcul Ivanos din or. Orhei**

Valoarea lucrarilor executate **34 863,16 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____
 an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari la havuz				
1	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, t olovani sau alicarie din piatra bruta sau din t olovani asezate pe nisip	m2	25,00	7,50 7,50	187,40 187,40
2	TsA02G K=3	Ş apatura manuala de p amint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte ce infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare	m3	25,00	484,34 484,34	12 108,60 12 108,60
3	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, a coperisuri sau la fundatii s radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe s prafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata s prafata cu mastic de bitum	m2	25,00	74,43 4,61	1 860,72 115,32
4	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o	m3	25,00	115,82	2 895,50

1	2	3	4	5	6	7
		grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv			115,32	2 883,00
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h10 cm)	m3	2,50	437,33	1 093,32
					56,97	142,42
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj existent)	m2	25,00	72,19	1 804,71
					34,39	859,71
		<i>Total</i>	lei			19 950,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				19 950,25 16 296,45

		Total	lei	19 950,25
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 666,70
		Cheltuieli de transport	10 %	320,29
		Cheltuieli de regie	14,5 %	3 470,90
		Total		27 408,14
		Beneficiu de deviz	6 %	1 644,49
		Total		29 052,63
		TVA	20 %	5 810,53
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		34 863,16 16 296,45

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL Strogross Construct
(denumirea)

(denumirea)

director Orlin Florin Ciup
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



[Handwritten signature]

Antreprenor SRL Strongboss Construct
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de pavajare la Cimitirul
 Evreesc**

Valoarea lucrarilor executate **78 460,58 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe XI an 2000

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime,	100 m3	0,30	1 331,70 253,70	399,51 76,11
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	198,00	238,59 60,20	47 240,82 11 919,47

		Total	lei	47 640,33	
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 699,01	
		Cheltuieli de transport	10 %	3 532,14	
		Cheltuieli de regie	14,5 %	7 811,37	
		Total		61 682,85	
		Beneficiu de deviz	6 %	3 700,97	
		Total		65 383,82	
		TVA	20 %	13 076,76	
		78 460,58			
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			11 995,58

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL Strongboss Construct

(denumirea)

(denumirea)

director Nicolae Elena Cuij

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Georg. A. Boudari

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Se ia, Nr.
 Серия, №



AAK6161085

Formular tipizat
 Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
 nr.118 din 28 august 2017
 Типовая форма
 Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
 № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		15 decembrie 2020/ 15 decembrie 2020		3. Foaie de parcurs seria: / Путевой лист серия		numar: / номер		data: / дата	
1. Furnizor: Поставщик		STRONGBOS CONSTRUCT SRL ri Orhei s.Pohorniceni c/d MD03ML000000002251333608		9. Transportator: Перевозчик				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria Municipiciului Orhei mun.Orhei, str.V.Mahu 160 c/d MD03TRPDAC312110A10933AC Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
3. Delegatie Доверенность		data / дата		delegatul / делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct Incarcare Пункт погрузки		10.1		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки			
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si pozitiile tarifare ai marfi/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2		10.3		10.4		10.5	
		Unitate de masura / единица измерения		Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor / количество товаров/активов, объем услуг		Pret unitar fara TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев		Valoarea totala, fara TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	
								10.6	
								Cota TVA,% / Ставка НДС, %	
								10.7	
								Suma totala a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	
								10.8	
								Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
								10.9	
								Alta informatie / Другая информация	
								10.10	
								Tip ambalaj / Тип упаковки	
								10.11	
								Numar locuri / Количество мест	
								10.12	
								Masa bruta, tone / Масса брутто, тонн	
Lucrari de imprejmuire la Cimitirul Evreiesc		serv		1		156 539,17		156 539,17	
								20%	
								31 307,83	
								187 847,00	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						156 539,17		x	
						31 307,83		187 847,00	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						156 539,17		x	
						31 307,83		187 847,00	
13. Permis de liberare / Разрешение									
14. Predat marfurile/activete (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)									
15. Primit marfurile/activete intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик)									
16. Primit marfurile/activete intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)									
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель									



Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись
deținător *Melbis* *Eduard* *Cușniș*

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



L.S.
 М.П.

Antreprenor

SKL Group boss Construct
 (denumirea)

Investitor

_____ (denumirea)

Obiect

Lucrari de imprejmuire

Valoarea lucrarilor executate **187 847 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCG29E	De nolarea peretilor de zidirie	m3	18,60	374,79 374,79	6 971,09 6 971,09
2	TsA04D2	Sașatura manuala de parint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare	m3	28,50	287,15 287,15	8 183,68 8 183,68
3	TrB01E2-4	Transportul cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	28,50	31,14 31,14	887,39 887,39
4	TsH92A	Incarcarea manuala a deseurilor in auto	t	27,90	78,41 78,41	2 187,62 2 187,62
5	CB03C	Coșaje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii ziduri curbe pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incuse (Coeficientul placajului =1)	m2	39,20	177,07 95,14	6 941,31 3 729,45
6	CC01A	Arnaturi din otel beton OE 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 8 mm inclusiv	kg	286,00	14,78 2,48	4 227,02 709,22
7	CC01B1	Arnaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 10 mm inclusiv	kg	395,00	15,23 1,90	6 015,33 751,89

1	2	3	4	5	6	7
8	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	19,60	1 272,19 221,99	24 935,02 4 351,02
9	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	60,00	28,05 12,11	1 683,03 726,52
10	CL17B	Confectii metalice pentru gard stilpi 60x60x2; H=1,2; 15 buc	kg	69,00	28,76 12,11	1 984,25 835,50
11	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel patrat, model obisnuit	kg	210,00	41,60 25,95	8 736,42 5 448,87
12	CE06A1	Gard din tabla profilata protejata anticoroziv, cutata, montata pe stilpi metalici existenti, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice	m2	6,36	203,32 89,39	1 293,12 568,53
13	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe tinplarie metalica in 3 straturi	m2	42,40	82,85 72,65	3 512,84 3 080,20
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	5,00	116,26 34,02	581,31 170,09
15	RCsJ37A	Defaceri de tencuieli interioare sau exterioare din cuate la pereti sau tavane	m2	7,56	17,24 17,24	130,32 130,32
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete	m2	7,56	123,31 98,01	932,20 740,93

1	2	3	4	5	6	7
		plane				
17	CI05B	Placaj din placute de Placaj BULGARESC partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta ac eziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura	m2	26,00	649,77 403,62	16 894,03 10 494,12
18	CI14C	Elemente liniare coame pentru gard aplicate cu ac eziv Latimea - 500mm	m	12,00	115,75 17,30	1 388,98 207,58
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confecionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din Metal	m2	10,00	1 393,54 98,60	13 935,44 985,99
20	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t	0,13	576,62 576,62	74,96 74,96

	Total	lei	111 497
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	11 528
	Cheltuieli de transport	10 %	5 952
	Cheltuieli de regie	14,5 %	18 702
	Total		147 679
	Beneficiu de deviz	6 %	8 861
	Total		156 540
	TVA	20 %	31 307
			187 847
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		51 236

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
 SRL Strongboss Construct
 (denumirea)

director Alina Elena
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

